de  2019,  y  SETECIENTOS  MIL  EUROS  (700.000,00€)  para  la  anualidad  de  2020,
correspondiente a la parte cofinanciada por el Ministerio de Agricultura, Pesca, y Alimentación,
y la Comunidad Autónoma de Canarias.

De  los  cuáles  se destinan  al  Grupo de Acción  Local  y  Pesquero El  Hierro un  importe  de
OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS EUROS (89.300,00 €).

Noveno.- Todos las personas beneficiarias incluidas en el anexo 1 han aceptado la subvención
concedida para las inversiones que se indican y han presentado la documentación preceptiva.

Décimo.-   El  Gobierno  de  España,  ante  la  situación  de  crisis  sanitaria  ocasionada  por  el